государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с.Сиделькино

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

446851, Самарскаяобласть, Челно-Вершинский район, с.Сиделькино, ул.Советская, д.22

e-mail: so_su.sidel_sch@samara.edu.ru тел.8(846)5138171

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г. №  54 -од

О создании школьной службы примирения (медиации) (ШСП)

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012г №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Конвенции о правах ребенка и в целях повышения эффективности работы по

профилактике правонарушений, а также оказания помощи участникам конфликтных

ситуаций на основе принципов восстановительного подхода, формирования у участников

конфликтов эффективного поведения в конфликте

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать 30.08.2024 г. в ГБОУ СОШ с.Сиделькино школьную службу примирения

(медиации) (ШСП) в следующем составе:

1. Сапожникова В.Н., педагог-организатор

2. Савельева Л.В.-, председатель Совета родителей (по

согласованию)

3.Сапожников Иван, обучающийся 11 класса

4. Перхалева Полина, обучающаяся 10 класса

5. Педагог – психолог ЦППМСП (по согласованию)

6. Федотова И.Ф., куратор ШСП

2. Назначить Федотову И.Ф., педагога, прошедшего обучение куратора ШСП,

ответственным лицом за организацию деятельности школьной службы примирения

(медиации) (ШСП)

Директор О.Н.Калмыкова

https://e.mail.ru/compose?To=so_su.sidel_sch%40samara.edu.ru

		2024-09-01T15:12:33+0400
	008978c68cc8b5cb4f
	директор Калмыкова О.Н.